Cuncte placem psonaliter et tempore me citasse iurate dictum et excusatum  
 me si potero de pmissis offerretis in put de locu curu et secun si locus plac  
 no sit curus. Et quia die era in deo pcessib; stabilira no coparam. affir deos  
 Inquisit dnr ponilis non hntes. n statem iustate in manu geretes me ob lie  
 otumate pntiaffe ac excors sinam in me ppropē fulminasse et mei absentia  
 no obstant ac ulterius me no citato ad diffinitua sinam pferenda put in deo/  
 Inquisitor pcessib; affirur o tinci. o tra me cominane pcedē dā fies ac etia  
 Inquisit iam dei. qui quide pcessus ac cōtenta in eis si eor/ addeat effectus  
 emanavit et p dicitur in valde grande et notoria p iudiciu et grauiam et le  
 sione enorme tam mei q etia et meor/. Ideo ex pmissis senties me fore  
 grauiati ex caus inferus notandis. ut puta quia nūq; ad me puenit citatio  
 sup dca. et postea q dicta citatio ad me puenisset qd no a sentio facta fuit ad  
 locu no curu ad que accede no debeba etia si hrem lictus de aductu. quia  
 no debet quis se crede suis capitalib; inimico. Na Cuius plac ad qua  
 put de sui citatus et in qua o tra me fuit dea sinā fulminata me p p gre  
 tes et ibi excorsio capitali hodie habi notois et atiquo. It q dea Cuius  
 plac ad p sēns recipit q fouet atq; nutiat omis o tanciam ex hsecos atq;  
 Veronen Regnos et Bononien meos inimicos utiq; capitalis quod in pub  
 lombardie notoria o tibi ac indubitata existit. Ita q ad locu plac no po  
 tuissem p firi copare de iure et quis eni audeat ut qua ratiue audeat  
 aliquis tenere tali ostorio se reponē in sūu hostiu ne ad mortem  
 inferenda no p iustata ultionem se offerre. hec eni de iure timent  
 hec de nouo utantur. hec refugit ratio. hec aboret natura dissipet  
 igitur dno meo p regnate testante qui citatione hmodi supret artasse  
 citati et sic excors sup dca apparē deam sinam o tra me talē fulmina  
 tam no a discretioe iuratu mater pcessisse s; a nouca iustate pcepita  
 tione uoluntaria iudicantis. It quia supius est expssum vide Inquisit  
 p dca sinas et pcessus quos fecisse dnr o tra me nimis aiote indebit et  
 iuste ex arapto sine ead cogtioe. et me no monito nec citato n ouicto. et omi  
 p fuis iuridie pmissis fecerit. It quia nūq; p me ut p aliu directe ut